
5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/edit 1/4

Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v
termínu od 16.12. do 20.12.
Program členské schůze od 16.-20.12. 2019

1. Volba volební komise

2. Volba zapisovatele

3. Volba dvou ověřovatelů zápisu

4. Volba revizora

5. Úprava stanov - statutární orgán

6. Úprava stanov - závěrečná ustanovení

7. Úprava stanov - délka volebního období revizora

8. Úprava stanov - volba předsedy

9. Volby výboru - postup a harmonogram

 

1. E-mailová adresa *

Bod 1: Volba volební komise
Aby tato členská schůze proběhla v pořádku, je třeba zvolit volební komisi, která dohlídne na 
hlasování. Výbor navrhuje dvoučlennou komisi, a to Radka Vogla (člena Českého klubu absolventů 
IVLP, z.s.) a Jitku Vildovou (čestnou členku Českého klubu absolventů IVLP, z.s.). Hlasujte prosím o 
následujícím usnesení.

2. Členská schůze schvaluje Radka Vogla a Jitku Vildovou jako volební komisi.
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 2: Volba zapisovatele
Zapisovatel pořídí zápis z této členské schůze. Tento zápis pak vyvěsíme na náš klubový web 
http://www.aic.cz/ivlp/. Výbor navrhuje Lenku Andrýsovou (členka Výboru Českého klubu absolventů 
IVLP, z.s.). Hlasujte prosím o následujícím usnesení.

3. Členská schůze schvaluje Lenku Andrýsovou zapisovatelkou.
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 3: Volba dvou ověřovatelů zápisu
Ověřovatelé zkontrolují a navrhují úpravu zápisu požízeného zapisovatelem. Výbor navrhuje Terezu 
Engelovou (předsedkyni Výboru Českého klubu absolventů IVLP, z.s.) a Václava Sochora (člena 
Výboru Českého klubu absolventů IVLP, z.s.). Hlasujte prosím o následujícím usnesení.

https://www.google.com/url?q=http://www.aic.cz/ivlp/&sa=D&ust=1578252216677000&usg=AFQjCNFCp443ueBn1dR7UTvD7eRBJeXh1w


5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/edit 2/4

4. Členská schůze schvaluje Terezu Engelovou a Václava Sochora jako ověřovatele zápisu.
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 4: Volba revizora
Dosavadní revizor Jiří Dastych rezignoval. Je třeba zvolit nového revizora. Výbor doporučuje Markétu 
Benešovou. Hlasujte prosím o usnesení níže. 
 
Povinnosti revizora dle stanov, Článek XI: 
Revizor je kontrolním orgánem Spolku, který je volen Členskou schůzí na období dvou let a za svou 
činnost odpovídá Členské schůzi. Revizora může navrhovat kterýkoliv člen. Funkce Revizora je 
neslučitelná s funkcí člena Výboru. Funkce Revizora zaniká: rezignací; vystoupením ze Spolku 
elektronickým nebo písemným zrušením členství; odvoláním Členskou schůzí; úmrtím. Revizor 
vykonává dohled nad hospodařením Spolku a upozorňuje Výbor na zjištěné nedostatky a podává 
návrhy na jejich odstranění. Revizor má právo zúčastňovat se všech schůzí Výboru s hlasem 
poradním, je oprávněn při plnění svých úkolů nahlížet do všech záznamů, dokladů a materiálů Spolku 
a požadovat k nim příslušná vysvětlení. 
 
O Markétě Benešové: 
Od roku 2019 pracuje na Úřadu vlády ČR v Odboru pro sociální začleňování. Cílem práce tohoto 
odboru je zejména podpora při zavádění systémových řešení v oblasti sociálního začleňování na 
obecní, krajské i celostátní úrovni. Svým partnerům poskytuje odbor odborné analýzy, výzkumná 
šetření, konzultace a metodické poradenství, a to včetně možností čerpání finanční podpory v rámci 
EU fondů zaměřených na oblast soc. začleňování (Operační program Zaměstnanost, Operační 
program Věda, Výzkum a Vzdělání).  
V letech 2014-2018 pracovala na Ministerstvu vnitra v odboru bezpečnostní politiky a prevence 
kriminality pracovala. S Ministerstvem vnitra i nadále externě spolupracuje. 
Před nástupem k MV pracovala v soukromém sektoru (obchod, služby, turistický ruch) a v letech 
2009-2013 vystudovala magisterský obor při Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích a ve 
spolupráci s dalšími 5-ti evropskými univerzitami v oblasti interkulturních dovedností a migrace. 
V roce 2017 byla vyslána na pracovní cestu do USA zaměřenou na zlepšování policejní práce s 
veřejností v rámci programu „International Visitors Leadership Program“ – FY-17 Multi- Regional 
Project „Community Responsiveness – Leadership in Law Enforcement“. Program byl zaměřený na 
získání oborných informací v oblasti policejní práce s veřejností, s důrazem na přistěhovalecké 
komunity. 

5. Členská schůze schvaluje Markétu Benešovou revizorkou Českého klubu absolventů IVLP,
z.s.
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 5: Úprava stanov - statutární orgán
Tuto změnu stanov navrhuje Výbor na základě podnětu Spolkového rejstříku. Vyšší soudní úředník, 
který schvaloval zápis změn našeho Spolku, nás žádá, abychom ve stanovách explicitně uvedli, že je 
výbor statutárním orgánem Spolku. Hlasujte prosím o následujícím usnesení.

6. Členská schůze schvaluje nové znění Článku IX Výbor, bodu 1, a to v této podobě: "Výbor
je statutárním orgánem Spolku. Je kolektivním výkonným orgánem Spolku, který se ze své
činnosti zodpovídá Členské schůzi a je volen Členskou schůzí. Členy Výboru může
navrhovat kterýkoliv člen Spolku.”
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 6: Úprava stanov - závěrečná ustanovení
Tuto změnu stanov navrhuje Výbor na základě podnětu Spolkového rejstříku. Vyšší soudní úředník, 
který schvaloval zápis změn našeho Spolku, nás žádá o ujasnění termínu účinnosti stanov.  



5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/edit 3/4

Hlasujte prosím o následujícím usnesení.

7. Členská schůze schvaluje zařadit nový článek za článek VIII. Stanov v tomto znění:“Článek
IX. Závěrečná ustanovení Stanovy nabývají účinnosti dnem zápisu do spolkového rejstříku
vedeného u Krajského soudu v Praze.”
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 7: Úprava stanov - délka volebního období revizora
Výbor tuto změnu navrhuje, aby se časově sjednotily volby Revizora a Výboru z organizačních a 
časových důvodů. Hlasujte prosím o následujícím usnesení.

8. Členská schůze schvaluje nové znění Článku XI Revizor, bodu 1, a to v této podobě:
"Revizor je kontrolním orgánem Spolku, který je volen Členskou schůzí na období tří let a
za svou činnost odpovídá Členské schůzi. Revizora může navrhovat kterýkoliv člen.”
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 8: Úprava stanov - volba předsedy
Ve stanovách je, že není možné zvolit stejného předsedu více po sobě jdoucí období. Toto se jeví 
výboru jako příliš omezující a doporučuje změnu. Hlasujte prosím o následujícím usnesení. 
 

9. Členská schůze schvaluje nové znění Článku X Výbor, bodu 7, a to v této podobě:
"Předseda Výboru může být do své funkce zvolen maximálně tři funkční období po sobě.”
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Bod 9: Volby - postup a harmonogram
Fukční období Výboru vyprší 28.4. 2020. Do té doby musí být zvolen nový výbor. Aktuální výbor 
navrhuje tento harmonogram voleb Výboru: 
 
15.2.: V emailu členům představíme proces voleb a vyzveme je k podávání nominací. Dále 
navrhneme volební komisi, zapisovatele a dva ověřovatele zápisu. Oznámíme termín členské schůze, 
kdy dojde k volbám. 
 
1.3.: Vyzveme nominanty k odevzdání jejich představení (jako posledně). 
 
15.3. - 24.3.: V první den schůze odešleme medailonky nominantů. A necháme hlasovat o volební 
komisi, zapisovateli a dvou ověřovatelech zápisu a o nových členech výboru. Použijeme google 
formulář, abychom hned viděli výsledky. 
 
25.3. Následně zpracujeme zápis a podáme ho do 28.4. 2020 na spolkovém rejstříku. 
 
Hlasujte prosím o následujícím usnesení. 
 

10. Členská schůze bere na vědomí návrh harmonogramu voleb.
Označte jen jednu elipsu.

 Souhlasím.

 Nesouhlasím.

Kopie vašich odpovědí bude zaslána na zadanou adresu



5. 1. 2020 Členská schůze Českého klubu absolventů IVLP v termínu od 16.12. do 20.12.

https://docs.google.com/forms/d/1Vf9cA-uEaGBi_kkd7TFTYS2fqb4wbD3xpj7gBswyrZc/edit 4/4

Používá technologii

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

